
Wijziging verordening duurzaamheidslening 

De raad van de gemeente Zuidplas; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 januari 2022; 

Gelet op artikel 108, eerst lid, en 149 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

Artikel I   
De Verordening Duurzaamheidslening bewoners en Stimuleringslening duurzaamheid Zuidplas wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 8, lid f, wordt “1 januari 2022” vervangen door “1 januari 2024”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16/02/2022 

De raad voornoemd, 

De plv. griffier, 

J.J.A. van Houwelingen 

De voorzitter, 

J.F. Weber 

Nr. 83331 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2022 nr. 83331 24 februari 2022 1 


